
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ( П Р О Е К Т )   
 

от     .03.2022  №  

р.п. Парфино 
 
О внесении изменений в устав  
Муниципального казенного 
учреждения «Парфинское 
городское хозяйство» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года                   

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в устав Муниципального казенного учреждения 

«Парфинское городское хозяйство», утвержденный постановлением 

Администрации муниципального района от 25.12.2019 № 957: 

1.1. исключить пункт 2.4. раздела 2 «Предмет, цели и виды 

деятельности Учреждения».  

2. Иванову Николаю Анатольевичу, директору Муниципального 

казенного учреждения «Парфинское городское хозяйство» зарегистрировать 

внесение изменений устав Муниципального казенного учреждения 

«Парфинское городское хозяйство» в порядке, установленном действующим 

законодательством Российской Федерации. 

3. Уполномочить, Иванова Николая Анатольевича, директора 

Муниципального казенного учреждения «Парфинское городское хозяйство» 

выступить заявителем при государственной регистрации изменений в устав. 

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации, председателя комитета ЖКХ, 

строительства, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения Администрации 

муниципального района, Дементьева Владислава Викторовича.  

5. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 

14.03.2022г. по 20.03.2022 г. 

 
Заместитель Главы администрации,  
председатель комитета ЖКХ, строительства, 
 дорожного хозяйства и жизнеобеспечения  
Администрации муниципального района                            Дементьев В. В. 

                        


